15-02-2024 05:56:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica- se, pois o mesmo encontra-se em situação precária, causando riscos para os motoristas que
transitam pelo local, ressaltando que é linha de ônibus e vans escolares.

Solicitação de manutenção de mata-burro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

BR-050, 500, ELE FICA NA ESTRADA QUE LEVA PARA CACHOEIRA DO SUCUPIRA NA BR-
050, A ENTRADA MAIS PRÓXIMA DO RIO UBERABINHA, E O PRIMEIRO MARA-BURRO,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MATA-BURRO - ZONA RURAL - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 11287/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

15-02-2024 05:56:53

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total